juditio comitis & sue curie. Similiter qui anime mee & parentum meorum, dono &
vi aliquam feminam vieiaverit, emendet eoneedo loeum illum qui Campi-boni di-

injuriam illi femine judicio comitis & citur Deo & béate Marie ad ecclesiam in

sue curie. — Item si aliqui urbis Tholose honore Dei & béate Marie neenou & om-
vel suburbii clam conjuraverint, quod in nium sanetorum construendam , in manu
plaeito vel in rixa vel in contentione vel domini Ameli Loei-Dei abbatis & fratrum

in seditione sibi invicem auxilium pre- ejus Pétri Gaufredi & Pétri Filioli & Ber-

beant, cadant sub justiciam comitis. — nardi Duranti & Gerardi Ragafredi nec-

Hec supradieta tamen dieimus ita, si de non & aliorum fratrum ad abbatiam con-
supradietis elamor factus fuerit comiti vel struendam, quatenus Dei & béate Marie
ejus vicario, exeepto eo quod supra cons- servitium ibidem fiât & congregatio mona-
titutum est de illis qui occident aliquem chorum secundum beati Benedieti regultim

clam nocte domum alicujus frangentem congregetur & ordo ipsius ab omnibus te-

vel invadentem vel intrare temptantem neatur. Hoc donum facio ego Guilhermus

vel illum malum hominem, quem cuhella- & filii mei Petrus & Guigon eum omni-
rium dieimus, qui propter illud factum bus pertinentiis suis, sieuti trames ascendit

nullum dampnum pati debent. — Hec om- a rivo Embrum ad illam alpem quae vocatur

nia superius seripta eoustituta sunt ad hoc Calvrîa & sieut aquae intus inde versantur,

ut in perpetuum valeant & firmiter ser- & pervenit usque ad illam erueem quae
ventur & teneantur, salva fidelitate comi- Crux de Bauzo dicitur & inde ascendit ad

tis. Hujus constitutionis testes sunt Pon- illa montana quae voeantur Tanargum &
cius de Villanova, Guillelmus de Brugariis,

SenoretUS de Ponte, Petrus Gui, Ramun- Extrait du cartulaire des donations de l'abbaye

dus Guillelmi, Bernardus Mandadarius, hi de Chambons.
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sicut aquae versantur & perveniunt ad va- ciis illius feudi, quod vocatur Senescallia;

duni illius rivi qui dicitur rivus de Las quae causa cum esset in potestate episcopi

Loubeyras & descendit ad castellum quod per consilium Berengarii de Biterris, Pe-

Castrum-vetus nominatur, & limes ascendit tri Sigarii, Bernardi ^on/af, Guillelm\ de

ad Casahdas & Villamveterem & ascendit Morede, Osberti Biterrensis magistri sic

ad collum nemoris & pervenit ad vadum terminata fuit : Habeat Poncius de Cor-

supradicti rivi Embrum, quidquid inquam neliano singulis noctibus, quibus ipse &
infra supradictos terminos jure habemus episcopus in villa de Bitterri jacuerint,